令和 5 年６月

お客さま各位

コザ信用金庫

ＡＴＭ共同出張所営業終了のお知らせ

平素は、コザ信用金庫をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、当金庫はサンエーおろく ATM 共同出張所について下記の日程をもちま

して、営業終了することとなりました。

現在、ご利用頂いているお客さまにはご不便をおかけ致しますが、お近くのＡＴＭ

をご利用いただきますようお願い申し上げます。

今後とも、当金庫をご愛顧賜りますよう宜しくお願い致します。

記

営業終了ＭＭＫ名称 営業終了日 お近くのＡＴＭ設置店舗

サンエーおろくＭＭＫ出張所 ２０２３年９月１５日 小禄支店

※ローソン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００）

の手数料が無料となります。

※イオン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００）

および土曜日（９：００～１４：００）の手数料が無料となります。

以上

【お問い合わせ先】

コザ信用金庫

総合企画部 推進担当 上原

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１